
UCHWAŁA NR L/485/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych w trybie przetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie przetargowym, niezabudowanych nieruchomości położonych 
w Sławkowie, Obręb Sławków, stanowiących działki: nr 1995/3 o pow. 0,3776 ha, dla której Sąd Rejonowy 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Dąbrowie Górniczej prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00031096/0, 
nr 1996/3 o pow. 0,3368 ha dla której Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Dąbrowie Górniczej 
prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00012783/4, nr 1997/3 o pow. 0,1019 ha dla której Sąd Rejonowy Wydział 
VI Ksiąg Wieczystych w Dąbrowie Górniczej prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00013464/9, nr 1998/3 
o pow. 0,0915 ha i nr 1999/3 o pow. 0,1654 ha dla których Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych 
w Dąbrowie Górniczej prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00031226/1, będących własnością Gminy Sławków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 240F59F1-881C-44D0-BE4C-C41FE7510870. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


